
平成 30 年 9 月 27 日  

ＰＴＡ会員各位 

 各学級評議員各位 

鹿児島県立鹿屋工業高等学校 

PTA 会長  深 迫   寛 

総務部長  堀之内 加代美 

厚生部長  藤 川 喜代美 

生活部長  脇 園 朋 美 

広報部長  中 島 美 帆 

 

工友祭ＰＴＡバザー等参加について（お願い） 

 

 時下，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。かねてから，本校ＰＴＡ活動にご協力を賜り，心から感

謝申し上げます。 

 さて，第３回理事会・評議員会において，下記の通り，工友祭にＰＴＡも参加することになりました。昨

年は，会員の皆様のご協力により多大な成果を挙げることができました。本年度も，さらに積極的な参加と

ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 趣旨 

    工友祭にＰＴＡも積極的に参加し，会員相互の連帯感を深めるとともに，活動を通して少しでも子ども 

たちとのふれあいを多くする機会とする。なお，活動の結果得られた益金は，ＰＴＡ活動の際の補助に活 

用する。 

 

２ 具体的な参加について（☆ＰＴＡ理事会・評議員会全員で運営する） 

 (1)  物品バザー（担当：生活部・広報部） 

   各家庭から寄贈してもらった物（未使用品・ﾊﾝﾄﾞﾒｲﾄﾞ品・現在使用していない本校の制服等） 

を格安で販売する。 

   ※各家庭からの御協力をお願いします：タオル，石鹸，花の苗など 何でも・・・。  

 

(2)  食品バザー（担当：総務部・厚生部） 

   カレー・豚汁 

 

３ 実施期日    平成３０年１１月２日（金） 

物品・食品バザー・・・・・１１時から１４時の時間帯で販売予定 

 

４ 具体的日程等 

 「物品バザー」  「食品バザー」 

担当 生活部・広報部  総務部・厚生部  

内容 ○各家庭から未使用品・ﾊﾝﾄﾞﾒｲﾄﾞ品の寄贈 

○現在使用していない本校の制服 等 

※レジ袋・紙袋も一緒にお願いします。  

○カレー・豚汁 

日 程

など 

場所：各学級担任，ＰＴＡ係，事務室 

などに預けてください。 

 

注：寄贈いただける保護者の方は，10/1(月)

～10/26(金)の期間にお願いいたします。 

 

 食券販売について   

日時：10/24(水)・25（木）昼休み実施 

場所：社会科講義室 

※予備日 10/26(金) 

※生徒を通じて購入をよろしくお願いします。 

 

 

◎ 各学級評議員の方々は，物品バザーの協力をクラス連絡網で呼びかけてください。 

   よろしくお願いします。 


